СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ №  94

«Об изъятии межбюджетных

трансфертов»
	Принято
Собранием депутатов

	   «19»  декабря  2014 г.

В связи с фактическим неисполнением «Соглашения о передаче полномочий по осуществлению контроля за исполнением бюджета сельского поселения», утверждённого Решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 54 от 19.12.2013 года и отсутствием в 2014 году проверок по контролю за исполнением бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Устава Андреево-Мелентьевского сельского поселения, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
                                                     РЕШИЛО:

1. Изъять из межбюджетных трансфертов в бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения денежные средства в размере 3000 (три тысячи) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (председатель  Пятаков А.А.)
Заместитель председателя

Собрания депутатов

Андреево-Мелентьевского

сельского поселения                                                                                    В.А. Хруленко

И.о.Главы..Андреево-Мелентьевского                                                                                сельского  поселения

                   Л.Н. Лищенко

с. Андреево-Мелентьево

«19»..декабря..2014г. № 94